

**Dyrektor**  
**Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego**  
**Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach**  
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice, NIP 954-22-74-017, REGON 001325767, KRS 0000049660

działając na podstawie art. 26 ust. 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  
(t. j. Dz. U. 2024 poz. 799 z późn. zm.)  
ogłasza

**Konkurs ofert**  
**oraz**  
**zaprasza do składania ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych**  
**w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii przez lekarza specjalistę**  
**w trakcie dyżurów medycznych w lokalizacji Medyków 14**

**I. Przedmiot konkursu ofert**

1. Przedmiotem konkursu ofert jest wyłonienie podmiotu, któremu zostanie udzielone zamówienie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii przez lekarza specjalistę w trakcie dyżurów medycznych w lokalizacji Medyków 14..
2. Zasady udzielania świadczeń przez Przyjmującego zamówienia zostały opisane w Szczegółowych Warunkach Konkursu i projekcie umowy załączonym do SWK.
3. Nazwy i kody opisujące przedmiot zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień:  
Specjalistyczne usługi medyczne **Kod CPV: 85 121 200 - 5**  
Szpitalnictwo **Kod CPV: 85 111 200 - 2**

**II. Termin realizacji zamówienia:**

Termin udzielania świadczeń – czas, na który zostanie zawarta umowa:  
od dnia 01.10.2024 r. do dnia 30.09.2026 r.

**III. Wymagane kwalifikacje do udzielania świadczeń zdrowotnych**

Do konkursu mogą przystąpić Wykonawcy, którzy są podmiotem wykonującym działalność leczniczą lub są osobą legitymującą się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie objętym zamówieniem.

**IV. Szczegółowe warunki konkursu ofert**

W okresie od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia do upływu terminu składania ofert szczegółowe warunki konkursu ofert można uzyskać w Dziale Spraw Pracowniczych (parter, pok. 048) w godzinach 7<sup>25</sup> - 14<sup>00</sup> od poniedziałku do piątku przy ul. Ceglana 35 lub ul. Medyków 14 w Katowicach. Materiały te zostaną również udostępnione na stronie internetowej Udzielającego zamówienia pod adresem [www.uck.katowice.pl](http://www.uck.katowice.pl)

**V. Składanie ofert**

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35 lub ul. Medyków 14 w zamkniętej kopercie opisanej w następujący sposób:

*Oferta dla Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu  
Medycznego w Katowicach ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice  
na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii  
przez lekarza specjalistę w trakcie dyżurów medycznych w lokalizacji Medyków 14.  
Nie otwierać przed 26.09.2024 r. godz. 12<sup>00</sup>.*

Termin składania ofert upływa dnia 26.09.2024 r. o godz. 11<sup>00</sup>.



## VI. Otwarcie ofert

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienia w dniu 26.09.2024 r. o godz. 12<sup>00</sup>.

## VII. Rozstrzygnięcie konkursu

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 26.09.2024 r. do godziny 15<sup>00</sup> w siedzibie Udzielającego zamówienia.

Informacja o wynikach konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej Udzielającego zamówienia.

## VIII. Termin związania ofertą

Termin związania ofertą wynosi 21 dni od upływu terminu składania ofert.

## IX. Prawa Udzielającego zamówienia

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia konkursu w całości lub części w sytuacji gdy zawarcie umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych nie będzie leżało w interesie Udzielającego zamówienia.

Udzielający zamówienia ma także prawo bez podania przyczyny do:

- zmiany terminu składania ofert
- zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu.

Informację o powyższych zmianach Udzielający zamówienia zamieści niezwłocznie na stronie internetowej [www.uck.katowice.pl](http://www.uck.katowice.pl)

## X. Informacja o możliwości składania protestów i odwołań dotyczących konkursu ofert

Oferenci mogą składać protesty i odwołania dotyczące konkursu ofert w trybie i na zasadach określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (SWK).

DYREKTOR  
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego  
im. prof. K. Głusińskiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
*[Podpis]*  
Renata Wachowicz